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ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΤΩΝ

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
για σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου 2/2025

Σήμερα, 22/09/2025, στην έδρα του Δήμου Ιωαννιτών, συνήλθε η Επιτροπή Αξιολόγησης 
Υποψηφίων που συστάθηκε με την υπ. αριθ. 63005/19-09-2025 (ΑΔΑ: 97ΝΛΩΕΩ-ΕΘΝ) 
απόφαση του Δημάρχου Ιωαννίνων, αποτελούμενη από τους:

1. Ιωάννη Μάντζιο, ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / Διοικητικού Οικονομικού με βαθμό Α – 
Πρόεδρο.

2. Παπαγεωργίου Ελένη, κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού / Διοικητικού (Νομικών) με 
βαθμό Β – Μέλος

3. Κονταξή Παναγιώτη, ΔΕ Διοικητικού Λογιστικού / Διοικητικού Λογιστικού με βαθμό Β  – 
Μέλος.

Αντικείμενο: Η αξιολόγηση των υποψηφίων που υπέβαλαν αίτηση για την πλήρωση θέσης 
με σύμβαση εργασίας ορισμένου χρόνου, σύμφωνα με την υπ’ αριθ. ΣΟΧ 2/2025 προκήρυξη.

1. Υποψήφιοι
Υποβλήθηκαν συνολικά [131] αιτήσεις. Μετά τον έλεγχο των τυπικών προσόντων, οι 
παρακάτω υποψήφιοι κρίνονται παραδεκτοί ανά κωδικό θέσης:
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- [Κωδικός θέσης 201]: 18 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Α/
Α

Α.
Μ

.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

1 54932 Α01999520
2 55169 ΑΒ090179
3 54483 ΑΡ619111
4 54921 ΑΚ379495
5 55201 ΑΚ383066
6 54527 ΑΒ088584
7 54797 ΑΖ238852
8 54377 ΑΟ413525
9 54372 ΑΡ621173
10 54672 ΑΖ743050
11 55156 ΑΝ837165
12 56085 Ν778545
13 53877 ΑΗ237392
14 54312 ΑΑ379075
15 54794 Α01831144
16 54322 ΑΒ006567
17

54801
ΑΡ903025

18 54926 Α01817560

- [Κωδικός θέσης 202]

Ουδείς υποψήφιος
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- [Κωδικός θέσης 203] : 1 ΥΠΟΨΗΦΙΟΣ

Α/
Α

Α.
Μ

.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

1 54187 ΑΒ806851

- [Κωδικός θέσης 204] : 112 ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Α/
Α

Α.
Μ

.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

1 55174 ΑΚ377191
2 55155 ΑΝ288511
3 54423 ΑΚ381682
4 54533 ΑΖ241616
5 55172 ΑΙ805626
6 54089 Α01970173
7 54529 Ν778665
8 54086 ΑΝ842267
9 54953 ΑΙ260170
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10 55423 ΑΗ850137
11 54832 ΑΙ260994
12 54957 ΑΖ742881
13 54935 Α00934173
14 55176 Χ367597
15 54506 ΑΙ807380
16 54447 Α01095717
17 54523 Π165568
18 54899 ΑΡ902331
19 54936 Χ366413
20 54907 Φ257416
21 54491 Χ863973
22 54701 ΑΖ741068
23 55153 Α01750851
24 53630 ΑΒ088838
25 54425 ΑΙ806148
26 54706 Ξ678765
27 54543 Α00897035
28 54703 ΑΙ250744
29 54488 ΑΚ390324
30 54726 ΑΚ383760
31 55178 ΑΟ341859
32 54546 ΑΜ783475
33 54539 ΑΜ783476
34 54616 ΑΖ241087
35 54422 ΑΙ253056
36 54424 ΑΚ379987
37 54492 ΑΜ783856
38 54697 ΑΜ781160
39 54694 ΑΚ375482
40 54633 ΑΜ781493
41 54495 ΑΜ783729
42 54727 ΑΟ339455
43 54555 Α01792345
44 53640 ΑΡ905321
45 54911 ΑΗ237813
46 54537 Α01321242
47 55170 ΑΡ620213
48 53549 ΑΖ240622
49 53678 Λ548492
50 54036 ΑΜ788747
51 54874 ΑΜ784284
52 54105 Μ785734
53 54276 ΑΕ757671
54 54522 ΑΖ741015
55 54286 Χ867601
56 54241 ΑΝ842269
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57 54613 ΑΜ783688
58 54621 Ν782999
59 53984 ΑΑ843204
60 54931 ΑΗ242253
61 54872 Α01748265
62 54594 Ρ334137
63 54780 ΑΝ291359
64 53723 ΑΟ122937
65 53906 Α01050032
66 54930 ΑΚ378363
67 54460 Ξ674850
68 54234 ΑΒ409427
69 54096 Ξ683909
70 54918 ΑΡ337786
71 55429 Α01378647
72 53609 Ν777996
73 55181 ΑΟ1852382
74 54341 ΑΝ287443
75 54021 Α1805635
76 54793 ΑΡ902578
77 54348 ΑΝ287446
78 54215 ΑΑ380384
79 54591 ΑΖ136162
80 54482 ΑΝ173742
81 54924 ΑΡ621283
82 55191 Μ783218
83 54723 ΑΙ255134
84 53870 ΑΟ729087
85 54292 ΑΡ620505
86 54606 ΑΒ409359
87 54648 ΑΗ743911
88 54883 ΑΜ347823
89 53832 ΑΟ729108
90 54106 Μ776959
91 54668 ΑΚ377066
92 54909 ΑΙ258641
93 56117 Α00740984
94 54601 ΑΑ382290
95 55168 Χ114281
96 54636 ΑΖ741423
97 54892 ΑΗ240853
98 54031 ΑΟ338220
99 54314 ΑΟ928643
100 54419 ΑΚ384777
101 54524 Α01955529
102 54934 ΑΝ293901
103 54182 Α00872106
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104 54104 ΑΙ812168
105 54611 ΑΡ049758
106 54415 ΑΡ343868
107 54454 Τ337834
108 54686 ΑΜ786547
109 54880 ΑΜ785522
110 53875 Ξ675861
111 54349 Φ257831
112 54725 Σ878438

2. Κριτήρια Αξιολόγησης
Η Επιτροπή προχώρησε στην αξιολόγηση των υποψηφίων βάσει:

1. Των κριτηρίων της υπ. αριθ. 49387/28-7-2025 Ανακοίνωσης υπ. αριθ. ΣΟΧ 2/2025 
του Δημάρχου Ιωαννίνων.

2. Της υπ. αριθ. 16080/29-7-2025 έγκρισης της ανωτέρω προκήρυξης από το ΑΣΕΠ.
3. Του παραρτήματος ανακοινώσεων συμβάσεων εργασίας ορισμένου χρόνου (ΣΟΧ) 

του ΑΣΕΠ με ημερομηνία 19-02-2025.

3. Μοριοδότηση
Από τον έλεγχο που πραγματοποιήθηκε, δεν έλαβαν μοριοδότηση : 

Κωδικός 201:

Α.
Μ

.

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
Π

ΑΤ
ΡΟ

Σ

5520
1

Έχει επιμέλεια και όχι αποκλειστική γονική μέριμνα

5492
1

Αναγνωρίζονται μόνο 17 μήνες προϋπηρεσία

5452
7

Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
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5479
7

Παίρνει 51 μήνες προϋπηρεσία γιατί δεν έχει υπεύθυνες δηλώσεις για το 
διάστημα ως ελ. επαγγελματίας

5437
2

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5467
2

Έχει επιμέλεια και όχι αποκλειστική γονική μέριμνα

5515
6

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5387
7

Η βεβαίωση εντοπιότητας ήταν εκτός προθεσμίας προκήρυξης.

5437
7

Η βεβαίωση εντοπιότητας ήταν εκτός προθεσμίας προκήρυξης.

5431
2

1. Δεν έχει τις υπεύθυνες δηλώσεις που απαιτούνται για την 
αναπηρία και ΠΟΚ της πατρικής οικογένειας

2. Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
3. Παίρνει μόνο 18 μήνες εμπειρίας καθώς 8 μήνες είναι σε ΙΧ 

αυτοκίνητο.
5432
2   .

Δεν αποδεικνύεται το διάστημα εργασίας

Κωδικός 204

Α.
Μ

.

Ο
Ν

Ο
Μ

Α 
Π

ΑΤ
ΡΟ

Σ

5517
2

Η ατομική αναπηρία δεν μοριοδοτείται

5495
7

Η ατομική αναπηρία δεν μοριοδοτείται.

5517
6

Δεν έχει προσκομίσει τις απαραίτητες υπεύθυνες δηλώσεις για 
μοριοδότηση της αναπηρίας

5442
5

Δεν έχει υπεύθυνες δηλώσεις για όλους τους δικαιούχους (αναπηρία).

5454
3

Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία.

5472
6

Δεν έχει την αποκλειστική γονική μέριμνα.
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5454
6

Δεν έχει υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της αναπηρίας.

5461
6

1. Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία.
2. Δεν έχει πιστοποιητικά για τα ανήλικα τέκνα.

5449
2

1. Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία
2. 2. Δεν παίρνει μονογονεϊκότητα διότι τα τέκνα είναι άνω των 25 

ετών.
5469
4

Έχει επιμέλεια και όχι αποκλειστική γονική μέριμνα

5463
3

Δεν έχει προσκομίσει κατάσταση ενσήμων.

5455
5

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5364
0

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5491
1

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5517
0

Η βεβαίωση εντοπιότητας ήταν εκτός προθεσμίας της προκήρυξης

5354
9

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5367
8

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5403
6

1. Το πιστοποιητικό εντοπιότητας είναι εκτός των ημερομηνιών 
της προκήρυξης.

2. Δεν έχει δικαιολογητικά για μονογονεϊκότητα.
5487
4

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
2. Δεν έχει υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της αναπηρίας.

5410
5

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5452
2

Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία.

5461
3

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δε λαμβάνει μοριοδότηση τριτεκνίας καθώς ενηλικιώθηκαν τα 

τέκνα.

5462
1

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δεν έχει προσκομίσει δικαιολογητικά απόδειξης τριτεκνίας και 

πολυτεκνίας

5398
4

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
2. Δεν έχει υπεύθυνες δηλώσεις για τα υπόλοιπα άτομα που 

μοριοδοτούνται.
5493
1

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5487
2

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5478
0

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δεν έχει πιστοποιητικά για μοριοδότηση της πολυτεκνίας
3. Δεν υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της αναπηρίας.

5493
0

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5446
0

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5423
4

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
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2. Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση 
της αναπηρίας

3. Δεν έχει πιστοποιητικό οικογενειακής κατάστασης.
5491
8

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5434
1

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δεν έχει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για μοριοδότητση της 

πολυτεκνίας.

5479
3

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
2. Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση 

της αναπηρίας.

5434
8

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δεν έχει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για μοριοδότηση της 

πολυτεκνίας.
5421
5

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δε δήλωσε την πολυτεκνία.

5459
1

Δεν έχει τα απαιτούμενα δικαιολογητικά για μοριοδότηση της 
πολυτεκνίας.

5448
2

1. Δεν έχει αποκλειστική γονική μέριμνα.
2. Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση 

της αναπηρίας.

5492
4

1. Δεν έχει προσκομίσει υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της 
αναπηρίας.

2. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
3. Δεν έχει πιστοποιητικό πολυτεκνικής ιδιότητας.

5519
1

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5472
3

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση 

της αναπηρίας.
5387
0

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας
2. Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία.

5429
2

1. Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία
2. Δεν προσκόμισε κατάσταση ενσήμων.

5464
8

Δεν έχει προσκομίσει υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της 
αναπηρίας

5410
6

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5466
8

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5490
9

1. Δεν μοριοδοτείται η ατομική αναπηρία
2. Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5460
1

1. Δεν έχει προσκομίσει υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της 
αναπηρίας.

2. Δεν έχει προσκομίσει δικαιολογητικά για μοριοδότηση της 
πολυτεκνίας.

5463
6

Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της 
αναπηρίας.

5489
2

1. Το πιστοποιητικό αναπηρίας έχει λήξει.
2. Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση 

αναπηρίας.
3. Δεν αποδεικνύεται η αποκλειστική γονική μέριμνα

5403
1

Λάθος έντυπο εντοπιότητας
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5441
9

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5452
4

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5418
2

Δεν έχει τις απαιτούμενες υπεύθυνες δηλώσεις για μοριοδότηση της 
αναπηρίας

5410
4

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5461
1..

Λάθος έντυπο εντοπιότητας

5434
9

1. Λάθος έντυπο εντοπιότητας.
2. Δεν προσκόμισε πιστοποιητικό πολυτεκνίας.

5402
1

Δε λαμβάνει την τριτεκνία καθώς τα τέκνα είναι άνω των 25 ετών.

4. Κατάταξη
Με βάση τα ανωτέρω, η τελική κατάταξη των υποψηφίων είναι η εξής:

Οι εξής  4 υποψήφιοι απορρίπτονται λόγω μη πλήρωσης τυπικών προσόντων:

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

Α.
Μ

.

ΑΙ
ΤΙ

Ο
ΛΟ

ΓΙ
Α 

ΑΠ
Ο

ΡΡ
ΙΨ

Η
Σ

53875
ΔΕΝ ΚΑΤΕΘΕΣΕ ΚΑΝΕΝΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΟ ΚΑΙ ΕΙΧΕ ΛΑΘΟΣ ΚΩΔΙΚΟ 
ΘΕΣΗΣ

54801
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ

54926 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΙΣΗΜΗ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ ΤΩΝ ΔΙΠΛΩΜΑΤΩΝ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ
54794 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ

ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Κωδικός θέσης 201:
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Α.
Μ

.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

54932 Α01999520 978,00 1
55169 ΑΒ090179 859,00 2
54483 ΑΡ619111 838,00 3
54921 ΑΚ379495 636,36 4
55201 ΑΚ383066 634,00 5
54527 ΑΒ088584 1.254,00 6
54797 ΑΖ238852 1.115,00 7
54377 ΑΟ413525 1.100,00 8
54372 ΑΡ621173 1.060,00 9
54672 ΑΖ743050 1.006,00 10
55156 ΑΝ837165 972,00 11
56085 Ν778545 930,40 12
53877 ΑΗ237392 720,00 13
54312 ΑΑ379075 581,64 14
54322 ΑΒ006567 260,00 15

Κωδικός θέσης 202:

ΟΥΔΕΙΣ

Κωδικός θέσης 203:

Α.
Μ

.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.  

ΤΑ
Υ

ΤΟ
Τ.
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 Σ
ΥΝ

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

54187 ΑΒ806851 1.683,00 1

Κωδικός θέσης 204:

Α.
Μ

.

ΑΡ
ΙΘ

Μ
.

 Τ
ΑΥ

ΤΟ
Τ.

ΣΥ
Ν

Ο
ΛΟ

 Μ
Ο

Ν
ΑΔ

Ω
Ν

Σε
ιρ

ά 
Κα

τά
τα

ξη
ς

55174 ΑΚ377191 1.828,00 1
55155 ΑΝ288511 1.788,00 2
54423 ΑΚ381682 1.628,00 3
54533 ΑΖ241616 1.628,00 4
55172 ΑΙ805626 1.615,96 5
54089 Α01970173 1.580,96 6
54529 Ν778665 1.577,88 7
54086 ΑΝ842267 1.498,00 8
54953 ΑΙ260170 1.459,28 9
55423 ΑΗ850137 1.387,48 10
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54832 ΑΙ260994 1.348,00 11
54957 ΑΖ742881 1.328,00 12
54935 Α00934173 1.318,00 13
54506 ΑΙ807380 1.199,48 14
54447 Α01095717 1.188,00 15
54523 Π165568 1.181,12 16
54899 ΑΡ902331 1.179,16 17
55176 Χ367597 1.148,00 18
54936 Χ366413 1.148,00 19
54907 Φ257416 1.099,08 20
54491 Χ863973 1.078,16 21
54701 ΑΖ741068 1.053,16 22
55153 Α01750851 1.028,00 23
53630 ΑΒ088838 1.028,00 24
54425 ΑΙ806148 1.010,88 25
54706 Ξ678765 968,00 26
54543 Α00897035 845,20 27
54703 ΑΙ250744 834,56 28
54725 Σ878438 818,00 29
54726 ΑΚ383760 701,88 30
55178 ΑΟ341859 700,00 31
54546 ΑΜ783475 643,68 32
54539 ΑΜ783476 626,28 33
54616 ΑΖ241087 609,20 34
54422 ΑΙ253056 588,00 35
54424 ΑΚ379987 588,00 36
54492 ΑΜ783856 580,08 37
54488 ΑΚ390324 528,28 38
54697 ΑΜ781160 330,00 39
54694 ΑΚ375482 326,08 40
54633 ΑΜ781493 310,00 41
54495 ΑΜ783729 231,36 42
54727 ΑΟ339455 54,88 43
54555 Α01792345 1.808,00 44
53640 ΑΡ905321 1.728,00 45
54911 ΑΗ237813 1.678,00 46
54537 Α01321242 1.676,16 47
55170 ΑΡ620213 1.628,00 48
53549 ΑΖ240622 1.490,52 49
53678 Λ548492 1.448,00 50
54036 ΑΜ788747 1.404,72 51
54874 ΑΜ784284 1.390,00 52
54105 Μ785734 1.388,00 53
54276 ΑΕ757671 1.378,00 54
54522 ΑΖ741015 1.360,00 55
54594 Ρ334137 1.340,00 56
54241 ΑΝ842269 1.240,00 57
54613 ΑΜ783688 1.228,48 58
54621 Ν782999 1.152,56 59
53723 ΑΟ122937 1.140,00 60
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53984 ΑΑ843204 1.126,80 61
54931 ΑΗ242253 1.096,00 62
54872 Α01748265 1.080,00 63
54286 Χ867601 1.040,00 64
54780 ΑΝ291359 1.040,00 65
53906 Α01050032 1.040,00 66
54930 ΑΚ378363 1.040,00 67
54460 Ξ674850 1.028,00 68
54234 ΑΒ409427 980,00 69
54096 Ξ683909 968,00 70
54918 ΑΡ337786 940,12 71
55429 Α01378647 848,00 72
53609 Ν777996 834,64 73
55181 ΑΟ1852382 832,44 74
54341 ΑΝ287443 829,04 75
54793 ΑΡ902578 810,56 76
54349 Φ257831 807,72 77
54348 ΑΝ287446 740,00 78
54215 ΑΑ380384 718,00 79
54591 ΑΖ136162 688,00 80
54482 ΑΝ173742 668,32 81
54606 ΑΒ409359 644,00 82
54021 Α1805635 620,00 83
55191 Μ783218 588,00 84
54723 ΑΙ255134 588,00 85
53870 ΑΟ729087 556,08 86
54292 ΑΡ620505 500,00 87
54648 ΑΗ743911 461,52 88
54883 ΑΜ347823 460,88 89
54924 ΑΡ621283 449,56 90
53832 ΑΟ729108 445,92 91
54106 Μ776959 440,00 92
54668 ΑΚ377066 440,00 93
54909 ΑΙ258641 430,00 94
56117 Α00740984 350,00 95
54601 ΑΑ382290 320,00 96
55168 Χ114281 249,76 97
54636 ΑΖ741423 204,12 98
54892 ΑΗ240853 124,76 99
54031 ΑΟ338220 100,00 100
54314 ΑΟ928643 77,00 101
54524 Α01955529 50,00 102
54419 ΑΚ384777 0,00 103
54934 ΑΝ293901 0,00 104
54182 Α00872106 0,00 105
54104 ΑΙ812168 0,00 106
54611 ΑΡ049758 0,00 107
54415 ΑΡ343868 0,00 108
54454 Τ337834 0,00 109
54686 ΑΜ786547 0,00 110
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54880 ΑΜ785522 0,00 111

5. Απόφαση
Η Επιτροπή συντάσσει τους πίνακες επιτυχόντων της ΣΟΧ 2 /2025 προκήρυξης ως εξής:

Κωδικός θέσης 201:
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54932 Α01999520 978,00 1
55169 ΑΒ090179 859,00 2
54483 ΑΡ619111 838,00 3
54921 ΑΚ379495 636,36 4
55201 ΑΚ383066 634,00 5

Κωδικός θέσης 202:

ΟΥΔΕΙΣ

Κωδικός θέσης 203:
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54187
                          
ΑΒ806851 1.683,00 1

Κωδικός θέσης 204
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55174 ΑΚ377191 1.828,00 1
55155 ΑΝ288511 1.788,00 2
54423 ΑΚ381682 1.628,00 3
54533 ΑΖ241616 1.628,00 4
55172 ΑΙ805626 1.615,96 5
54089 Α01970173 1.580,96 6
54529 Ν778665 1.577,88 7
54086 ΑΝ842267 1.498,00 8
54953 ΑΙ260170 1.459,28 9
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55423 ΑΗ850137 1.387,48 10
54832 ΑΙ260994 1.348,00 11
54957 ΑΖ742881 1.328,00 12
54935 Α00934173 1.318,00 13
54506 ΑΙ807380 1.199,48 14
54447 Α01095717 1.188,00 15
54523 Π165568 1.181,12 16
54899 ΑΡ902331 1.179,16 17
55176 Χ367597 1.148,00 18
54936 Χ366413 1.148,00 19
54907 Φ257416 1.099,08 20
54491 Χ863973 1.078,16 21
54701 ΑΖ741068 1.053,16 22
55153 Α01750851 1.028,00 23
53630 ΑΒ088838 1.028,00 24
54425 ΑΙ806148 1.010,88 25
54706 Ξ678765 968,00 26
54543 Α00897035 845,20 27
54703 ΑΙ250744 834,56 28
54725 Σ878438 818,00 29
54726 ΑΚ383760 701,88 30

Το παρόν πρακτικό υπογράφεται από τα μέλη της Επιτροπής.

Ο Πρόεδρος:                                 Ιωάννης Μάντζιος       ………………… ……

Τα Μέλη:                                       Ελένη Παπαγεωργίου   .……………………… 

                                                         Παναγιώτης Κονταξής  ……………………
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